



# COMUNE DI CARINARO

REGIONE CAMPANIA - PROVINCIA DI CASERTA



SPAZI MULTIFUNZIONALI CON INFRASTRUTTURE SOCIALI E  
PROLUNGAMENTO STRADALE DI  
VIA MONSIGNOR FRANCESCO MARIA PETRARCA

CUP: H55I24000160004

E.E.07

STRALCIO 1 -  
COSTI DELLA SICUREZZA

UFFICIO TECNICO COMUNALE

DATA  
LUGLIO 2025

PROGETTISTA  
*Ing. Fabio Campaniello*

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 CAM25_P01 .010.010.F	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tub ... ni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Montaggio per nolo con lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno Recinzione area di cantiere	0,90	380,00		2,000	684,00		
	SOMMANO mq					684,00	15,49	10'595,16
2 CAM25_P01 .010.010.G	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tub ... re, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Nolo con lamiera ondulata 3/ 10 mm su paletti di legno Vedi voce n° 1 [mq 684.00] *(par.ug.=3,00*0,9)	2,70				1'846,80		
	SOMMANO mq/30gg					1'846,80	1,10	2'031,48
3 CAM25_P01 .050.050.B	Monoblocco prefabbricato (2 vasi) - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampona ... lda acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette (par.ug.=1,00*0,9)	0,90				0,90		
	SOMMANO cad					0,90	323,60	291,24
4 CAM25_P01 .050.060.B	Monoblocco prefabbricato per bagni (2 vasi) - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli ... vi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette (par.ug.=3,00*0,9)	2,70				2,70		
	SOMMANO cad/30gg					2,70	226,86	612,52
5 CAM25_P01 .050.090.A	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm (par.ug.=1,00*0,9)	0,90				0,90		
	SOMMANO cad					0,90	526,02	473,42
6 CAM25_P01 .050.100.A	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm (par.ug.=3,00*0,9)	2,70				2,70		
	SOMMANO cad/30gg					2,70	382,59	1'032,99
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							15'036,81
	<b>T O T A L E euro</b>							15'036,81
	<b>A R I P O R T A R E</b>							15'036,81

COMMITTENTE:

COMMITTENTE: